

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA GERENCIA DEPARTAMENTAL COLEGIADA DEL CAQUETÁ

ESTADO No. 113

LISTA DE PROCESOS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO HOY VEINTICUATRO (24) DE JULIO DE 2025, CONFORME A LO DISPUESTO POR EL C.G.P. Y LA LEY 1437 DE 2011

PROCESO	ENTIDAD	PERSONAS A NOTIFICAR	FECHA DEL AUTO	No. AUTO	ASUNTO DEL AUTO	RECURSOS
PRF No. 80182-2023-45472	MUNICIPIO CURILLO - CAQUETÁ	MARIA EDITH RIVERA BERMEO Y OTROSPRESUNTOS RESPONSABLES	23/07/2025	83	AUTO QUE FIJA FECHA VERSIONES LIBRES Y TOMA OTRAS DETERMINACIONES	ОИ
COAC PCC No. 80185- 2025-0019	DEPARTAMENTO DE CAQUETÁ	HERMES TORRES NÚÑEZ Y OTROS EJECUTADOS	23/07/2025	138	AUTO AVOCA Y ARCHIVA POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN	SI
PRF No. 801112-2020- 36790	DEPARTAMENTO DE CAQUETÁ	JAIME HERMOSA SAAVEDRA Y OTROSPRESUNTOS RESPONSABLES	23/07/2025	URF2-0996	AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE RESUELVE RECURSO DE QUEJA	NO

Se fija HOY VEINTICUATRO (24) DE JULIO DE 2025, siendo las 7:00 A.M.

MARIA FERNANDA GIRALDO

Profesional Asignado a Secretaría Común

Se desfija HOY VEINTICUATRO (24) DE JULIO DE 2025, siendo las 5:00 P.M.

MARIA FERNANDA GIRALDO

Profesional Asignado a Secretaría Común

Se comunica a los sujetos procesales que necesiten tener copia de las providencias aquí notificadas, deben enviar una solicitud dirigida al directivo de conocimiento que tramita la actuación, indicando nombres y apellidos completos, condición en la que actúa, el número del proceso, el número del Estado y el número de Auto que necesita copia, a través del correo carr@contraloria.gov.co, remitido desde el correo electrónico que el sujeto procesal tenga registrado en el proceso. Igualmente, las personas que no puedan hacer uso de ningún medio tecnológico para obtener copia de las decisiones, pueden enviar la solicitud a través de correo postal a la dirección Calle 16 A No. 6 -10 Barrio 7 de Agosto de lunes a viernes en horario de 7:00 a.m. a 4:00 p.m.

Calle 16 A No. 6 -10 Barrio Siete de Agosto • Código Postal 180001 • (601) 5187000 Extensión 23700

Florencia - Caquetá • Colombia • cgrcgr@contraloria.gov.co • www.contraloria.gov.co